
Lyžařský kurz 2019 
 

Termín: 14.1. (pondělí) – 18.1. (pátek) 
Kde:  Skiareál Armaturka Grúň 
Odjezd: 14.1. v 8:15 od školní jídelny (sraz v 8:00) 
Příjezd: 18.1. v cca 14:30 
 

Cena 1200,- Kč na ubytování, stravu + s sebou vzít max. 960 na vleky 
 

Doporučujeme kapesné na drobné nákupy v bufetu. 
V případě onemocnění žáka je nutná omluva před odjezdem. 
Trvale užívané léky si žáci vezmou s sebou a informují zdravotníka LVZ. 
Všichni účastníci obdrželi seznam doporučených věcí a PROHLÁŠENÍ, které žáci odevzdají vyplněné před 
odjezdem u autobusu. 
 
 
 

Seznam věcí 
 
Oblečení: spodní prádlo, teplé a tenké ponožky, spodky, lyžařské kalhoty, bunda, čepice, šátek, 

rukavice, pyžamo, trička, mikiny, kalhoty 
 

Obuv: pevná zimní obuv, přezůvky do chaty 
 

Hygiena: zubní pasta a kartáček, ručník, kapesníky, pomáda na rty, atd. 
 

Zdravotnické potřeby: kartička pojišťovny, osobní léky (viz. PROHLÁŠENÍ), PROHLÁŠENÍ 
 

Lyžařské potřeby:  lyže, lyž. boty, hole, snowboard, snow. boty, lyžařské a sluneční brýle 
 Přílba – povinná pro všechny!!! 
 „Páteřák“ a bezpečnostní pásek na vázání – povinný pro snowboarďáky!!! 
 

Jiné: všechny věci podepsat 
 dobrou náladu 
 na cestu se obléknout do lyžařského 

Neručíme za:  
cenné věci, větší finanční obnosy, mobily, hifi věže a jiné přehrávače, šperky, atd. 


